
 
ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ  

РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕ 

 

 
  Друштво за застапување во    Број, дата на дозвола и Одговорно  лице и број на Дата на склучу-вање Дата на престанок на  

  осигурување    класа на осигуру- вање лиценца договор договор  

 РБС  Адреса ЕМБС Телефон и web      

           
   Бул Партизански одреди 21-1/4  02/3131-125 12-10744/2 Катерина Јованоска    

  
Сафе инвест 

Скопје  office.mk@ safe- 23.04.2008 09-972/1 од    
 

ДЗО02 
 

6161570 invest.com класа 1 и 19 09.04.2012 01.03.2007 31.12.2012 
 

 Македонија 
  

          

           
     02/3222-818 09-1163/3 од Татјана Анѓушева ЗО- 0119    

   
Ул. Пиринска бр. 

 office.skopje@safelife.at 15.06.2012     
 

ДЗО06 Сафе Лифе АД Скопје 6808450 
 

класа 1 и 19 
 

16.08.2012 
  

 
23, Скопје 

    
          

           
  Фемили Партнер АД    УП 19-1-629 Александар Гичевски ЗО-0118    

  Скопје 
Ул. Пиринска бр. 

  од 23.11.2015     
 

ДЗО14 
 

7090870 office@familypartner.mk класа 1 и 19 
 

15.01.2016 
  

  
23, Скопје 

   
          

           
 ДЗО16 Мое Осигурување АД Ул.Никола Парапунов бр.41 Скопје 7346557 sasho@moeosiguruvanje.mk УП 19-1-142 од Сашо Апостолоски 16.04.2019   
  Скопје    26.3.2019     

      Класа 19,1 и 2     

            
 
 
 
 

РЕГИСТАРНАЗАСТАПНИЦИ 

  Име и Презиме   Број и дата на лиценца Класа на осигуру- Дата на склучување на Дата на престанок на договор  

 РБС  Адреса Телефон  вање договор   
          

 ЗО-0118 Александар Гичевски ул. Ѓоце Симоски бр. 22 Тетово 070/ 09-306/1 од   30.07.2015  

    297-896 24.01.2012 
1и19 05.06.2007 

  
        

          
  Татјана Анѓушева ул.Владимир Назор бр.26 Велес 071/ 09-307/1 од     

 ЗО-0119   460-107 24.01.2012 1и19 04.06.2008 19.10.2012  

          
  Марика Кулева ул.Јане сандански 11-2/6 Скопје  09-3924/2 од     

 ЗО-0122    25.11.2011 1и19 01.02.2011 01.02.2012  

          

 ЗО-0120 Николче Спировски ул.Сава 078/ 09-2474/2 од   23.09.2015  

   Ковачевиќ бр.113а 397-402 16.06.2011 
1и19 01.06.2011 

  
        

   Скопје       
          



 ЗО-0121 Јорданка Богатиновска Бул.Јане 070/ 09-3514/2 од    11.12.2019  
   Сандански бр.21-7/6 235-487 04.10.2011 

1и19 29.09.2011 
   

         

   Скопје        
           

 ЗО-0148 Викторија Петревска Ул. Разловечко 075/ 09-4062/2 од      

   востание бр.26/4-24 438-477 07.12.2011 
1и19 07.12.2011 

   
         

   Скопје        
           

   Ул.Браќа Милади- новци бр.193        

   Тетово 
070/ 09-892/2 од 

     
 

ЗО-0190 Мердије Имери 
 

1и19 01.03.2012 
 

30.07.2015 
 

  235-117 29.03.2012   
         

           
 ЗО-0670 Бојан Трпковиќ Ул.29-ти Ноември бр.46/2-2 075/ 09-896/2 од    01.05.2017  

   Скопје 666-808 02.04.2012 
1и19 27.03.2012 

   
         

           

           
 ЗО-0357 Ана Пејковска Ул.Ордан Пиперката бр.39 075/       

   Скопје 715-426 
09-1170/2 1и19 31.05.2012 

                  01.02.2021  
        

           
 ЗО-0682 Сашо Трајкоски ул. Иво Лола Рибар бр. 72 б-29 070/       
   Скопје 265-964 

09-1484/2 1и19 20.07.2012 
 

04.05.2016 
 

       

           
 ЗО-0471 Мирјана Ивановска ул. Мите Трпковски бр.48 Ресен 070/ 09-1778/2 од    01.05.2017  
    237-169 01.10.2012 

1и19 01.10.2012 
   

         

           
  Билјана Митрев ул.Андон Шурков бр.27/2-2  09-237/1 од 1и19 17.04.2013    

 ЗО-0157 
   20.01.2012    

11.12.2019 
 

         

           
  Максуд Мутаир ул. Мите  09-2397/2 од 1и19 31.12.2012    

 ЗО-0453 
 Трпковски бр.20 Ресен  31.12.2012      

          

           
  Петревски Димитар бул Разловечко  УП 07-4-1023 од 1и19 01.08.2015    

 ЗО-1177 
 Востание бр.26-4- 24 Скопје бр.20  12.12.2014                01.02.2021  

          

           
 ЗО-1506 Натали Ѓошоска Ул. Питу Гули бр.18 Прилеп  13.07.2018 1,2 и 19 04.06.2018  11.12.2019  

           

  Мирјана Ивановска 
 

 ул. Мите Трпковски бр.48 Ресен 
 

     070 / 237-169 
 

19-3-736 од 12.09.2019 
  

  07.06.2019 
     

 
 
 
 
 

РЕГИСТАР НА БРОКЕРСКИ ДРУШТВА 

  Назив на брокерскоо      Број, дата на дозвола и Одговорно   лице  и Дата на склучу-вање Дата на прес-танок на  

  друштво      класа на осигуру- вање број на лиценца договор договор  

 РБС  Адреса ЕМБС  Телефон и web       



              
   ул Загребска бр.28-б Скопје  02/3298-472 11-23524/2 Блаже Петрески ОБ- 0026 20.02.2007    

 ОБ05 ВФП  6008135  wvpskopje@wvp.mk 19.09.2006      

            

  Наше осигурување ул. Димитар Влахов бр.3 Кочани  033/270-211 12-23704/2 Верица Ѓоргиевска ОБ- 24.02.2010    

 ОБ08   6519695  info@naseosiguruvanje.com.mk 27.07.2009 0061     

              

   ул.Вељко Влаховиќ бр.11 СКопје     09-102/2 Билјана Н. Андоновска 30.04.2010 неактивен  

 ОБ13 КМК Брокер  6567495 02/3290-364  26.02.2010      

            

   ул.Киро Крстевски Платник бр.11-1/4  02/5208-222  Јасминка Маџароска 01.10.2010    
   Скопје   jasminams@mail.com 

12-5156/4 
Сотирова ОБ-0047     

 
ОБ10 Делта Инс Брокер 

 
6479952 

        

     06.04.2009      
             

            
   Ул.Народен Фронт бр.29/32 Скопје  polisaplus@hotmail.com 09-1712/2 од Марјан Николовски     

 ОБ15 Полиса Плус  6704115    07.06.2011  30.11.2012 30.09.2015   

              

 ОБ20 Нов Осигурителен Бул К.Јосифовски Питу бр.19/5-4     09-1073/2 Велко Николовски ОБ- 20.05.2013 30.09.2015   
  брокер Скопје 

6805620 02/3299-929 
 06.07.2012 0201     

           

            
   Бул.Едвард Кардељ бр.26Б Скопје  asucbroker@gmail.com 07-1/111 Ивана Мицевска     

 
ОБ22 

      05.02.2013  
18.03.2014 

   
 АСУЦ Брокер  6848397         

              

              
   Ул. 16-та Мак Бригада бр.2  zv@automakedonija.com.mk УП 07-1- Елена Тодорова со ОБ-     

   Скопје     1011 од 0040     

 ОБ26 АМ Брокер  6923054    26.12.2013  30.04.2014 30.09.2015   

        година      
            

 ОБ30 Мак Тренд Брокер ул.Никола Русински бр.3А/1 13  robertina.ivanovska@maktrendbro 07-2/1438 Робертина 26.02.2015    
   Скопје 

7000901 
ker.mk 19.07.2013 Ивановска     

             

            
 ОБ24 МЕГА ул.Кеј 13-ти Ноември бр.3/18  goranvasilevski67@gmail.com 07-1/386 Горан Василевски ОБ- 30.04.2015    
  Брокер Скопје 

6892469 
   19.07.2013 0303     

             

            
 ОБ29 СН ул.Димитар Илиевски Мурато  zoran.pejcinovski@snbroker.mk 07-1/1044 Зоран Пејчиновски 10.03.2015    
  Осигурителен Брокер бр.5 Битола 

7000324 
   13.10.2014      

             

             
   Ул.Т.Гологанов бр.58/ДТЦ Унија-   info@inbroker.com.mk 11-43442/2 Панче Ивановски об- 0011     

 ОБ04 ИН Брокер кат 3,Скопје 5847974    03.12.2007  27.10.2015    

              
   Ул.Васил Ѓоргов21/1, Скопје     09-656/2 Трајче Митровски об- 0207     

 ОБ19 Цертус  6782817 certus@certus.mk 18.04.2012  11.11.2015    
              



  ЕОС Брокер Ул.Перо Наков бр.25 Скопје 7123590  radiceska@elekroelemenт.com.mk  УП 19-1-37 од  Васо Чавдаровски со ОБ-      

 ОБ33           1.4.2016   316  13.05.2016     

                
 ОБ37 ВИН Брокер Ул.Франклин Рузвелт бр.35 Скопје 7238541  g.damceski@gmail.com  УП 19-1-258 од  Игор Дамчески со ОБ- 23.01.2018     

            10.10.2017   0495       

                

 ОБ36 Ризико осигурување Ул.Балканска бр.1/I-28 Скопје 7216572  office@riziko.mk  УП 19-1-136 од  Борис Спасовски со ОБ- 
 

03.11.2017     

            19.6.2017   0476       

                

 OБ20 Нов осигурителен брокер Ул.Коле Неделковски бр.12а/1 6805620  nob@nob.com.mk  09-1073/5од  Александра Попвасилева 
 

10.07.2018     

   Скопје         06.07.2019   Дилерниа      

                

 ОБ39 МАКОАС Ул.Јанко Цветинов бр.43 Струмица 6884210  Ivanov_aleksandar@hotmail.com  Уп.19-1-93 од  Александар Иванов 
 

16.04.2019     

  Брокер          25.02.2019          

                
 ОБ15 Полиса Плус Народен Фронт бр.29/32 Скопје 6704115  info@polisaplus.com.mk  09-1712/2 од  Тедора Божиновска ОБ 09.10.2019     

            07.06.2011   0245       

                     

  Омада Осигурување АД 
Ул. 852 бр.62 , Гази баба, Скопје 7432976 

       10.06.2020  бр.УП  
Горан Стојанов 

   13.07.2020     
  

Скопје 
       18-1-465        

                    

                      

      РЕГИСТАР НА БАНКИ         

                      
           Број, дата на дозвола и     Дата на склучу-вање Дата на прес- танок на   

           класа на осигуру- вање     договор договор   

 РБС Назив на банка Адреса ЕМБС  Телефон и web    Одговорно лице       

                      
  Охридска Банка Ул.Орце Николов бр.54,Скопје   obinfo@ob.com.mk 09-1727/2   Бранка Павловиќ       

 Б301 АД,Охрид  5004756       28.09.2012     04.04.2012 02.01.2020   
                       
 

Извршен директор Зоран Стојановски 


